SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS AVANÇADDO DE URUGUAIANA

EDITAL Nº089/2019, DE 25 DE ABRIL DE 2019

RESULTADO FINAL PARA CONCESSÃO DE AUXÍLIOS DA  ASSISTÊNCIA
ESTUDANTIL

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA – CAMPUS
São Borja/AVANÇADO URUGUAIANA, no uso de suas atribuições torna

público o Resultado Final dos Estudantes selecionados por meio do edital
044/2019, para concessão de Auxílios da Assistência Estudantil.

RESULTADO FINAL

AUXÍLIO PERMANÊNCIA
1. Ana Carolina Cruz dos Santos

2. Anna Rafaela Ferreira da Silva

3. Claudia Kussuma Flores Lesama

4. Duly Thayna Alves

5. Kétlin Danieli Chagas da Rosa

6. Leanderson Ermane M. Soares Teixeira

7. Leonardo Guiomar Roldan Lima

8. Rodrigo Junior dos Santos Martins

AUXÍLIO TRANSPORTE – R$ 80,00 (Até 20km)
1. Antony Rodrigues da Silva

2. Brian Leonardo Cardoso Pinto

3. Bruno Patrick Valim Alves

 SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS AVANÇADDO DE URUGUAIANA

4. Camila Tschinkel Rodrigues

5. João Vitor Chimendes Peixoto

6. Luiz Felipe Trindade Mena Goulart

7. Marcielly de Lima Vargas

8. Matheus Vaz Flores

9. Mauricio Vaz Flores

10. Miguel Guilherme C. Lopez

11. Vitor Ryan Aquino Farias

AUXÍLIO TRANSPORTE – R$ 150,00 (Mais de 20km)
01 Everton de Freitas Felix

SUPLENTES DO AUXÍLIO PERMANÊNCIA
01      Douglas Cauã Ramos Teixeira
02 Sharon Elizabeth Escoto Acosta
03 Maria Camila Ximendes N.Guites
04 Wellington Leite Biazi
05 Thiago Fernandes Nunes
06 João Francisco Rosa da Silva
07 Alisson Ferrioli dos Santos
08 Nathan Lobo Dias
09 Jean Cauã Medeiros
10 Alisson Gonçales Risso
11 Pedro Madeira Ilha
12 Luciana Michel Pereira
13 Giovana Michel Pereira
14 Luciane Medina Dorneles
15 Valquíria Brink Pires
16 Ezequiel Goulart da Silva

SUPLENTES DO AUXÍLIO TRANSPORTE
01 Makson Samuel de Almeida
02 Guilherme Chagas Soares

 SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS AVANÇADDO DE URUGUAIANA
03 Letícia Cristiane de Lima Pinto
04 Kaylane Macedo Dias Gonçalves
05 Luiz Guilherme do Prado Martini
06 Renata dos Santos Saucedo
07 Angelo Henrique Costa
09 Patrick Santos Chagas
10 Miguel Freitas da Cruz
11 Amandha Ayres de Almeida
12 Taylon Pinto de Oliveira
13 Eduardo Brum Batista
14 Jaqueline Costa Dias
15 Ygor Matheus Alves Viviani

Indeferido:

1- Maurício Lamberti da Silva Beutler

SÃO BORJA, 25 DE ABRIL DE 2019

Carla Tatiana Zappe
IFFarroupilha – Campus São Borja

Diretora Geral
Portaria nº 1.862/2016